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TOIMINNAN TARKOITUS JA KESKEISET TAVOITTEET 

Espoon Partiotuen (EPT) tarkoituksena on Espoon ja Kauniaisten kaupunkien 
alueella toimivien partiolippukuntien ja niiden yhteistoiminnan tukeminen. 

Partio on toimintaa, jossa nuorilla on mahdollisuus yksilöllisten ominaisuuksi-
ensa rajoissa kasvaa persoonallisuudeltaan tasapainoisiksi, terveiksi, vastuuntun-
toisiksi ja itsenäisesti ajatteleviksi yhteiskunnan jäseniksi. EPT tukee tätä lippu-
kunnissa tehtävää partiokasvatusta auttamalla lippukunnanjohtajia tehtävissään, 
järjestämällä toimintaa tukevia tapahtumia sekä kannustamalla lippukuntia yh-
teistyöhön toimintamahdollisuuksien lisäämiseksi ja uuden oppimiseksi. Toi-
mintaa ohjaa partioaate, johon kuuluvat partioihanteet, partio-ohjelma ja par-
tiomenetelmä sekä arvomaailma ja tapa toimia. 

EPT tukee toiminta-alueensa partiolippukuntia yhteistyössä paikallisen piirijär-
jestön, Pääkaupunkiseudun Partiolaiset ry:n (PäPa), kanssa. Sovitun työnjaon 
mukaisesti EPT vastaa alueen lippukuntien tukemisesta sekä järjestää alueen 
lippukuntien toimintaa tukevia tavoitteellisia ohjelmatapahtumia. 

Kotien kasvatustyön tukemiseksi EPT turvaa mahdollisuuden partion harras-
tamiseen mahdollisimman monelle toiminta-alueellaan asuvalle lapselle, järjestää 
terveitä elämäntapoja edistävää, päihteetöntä ja tavoitteellista lapsi- ja nuoriso-
toimintaa sekä antaa tietoa partiotoiminnasta alueella. 

Espoossa ja Kauniaisissa toimii yhteensä 42 partiolippukuntaa, joiden toiminta 
kattaa koko alueen. Yhdistyksessä seurataan tiiviisti väestörakenteen muuttu-
mista ja pyritään reagoimaan muutoksiin tarvittavilla toimilla.  

EPT:n keskeinen tehtävä on alueen partiolaisten edunvalvonta. Etujärjestönä 
yhdistys huolehtii alueen partiotoiminnan puitteista sekä edistää toiminnan laa-
jentamisen ja kehittämisen mahdollisuuksia. EPT vaikuttaa viestinnällään siihen, 
että partio näkyy pääkaupunkiseudulla voimakkaana toimijana ja merkittävänä 
kasvatusjärjestönä. 

EPT:n vahvuuksia ovat läheiset suhteet alueen lippukuntiin ja perinteiksi muo-
dostuneet leirit ja partiotaitokilpailut, joista on tullut paikallisen partiokulttuurin 
keskeisiä tekijöitä. Tapahtumat järjestetään EPT:n koordinoimina lippukuntien 
yhteisinä projekteina, mikä tukee lippukuntien välisen yhteistyön kehittymistä ja 
mahdollistaa osaamisen jakamisen lippukuntien välillä. EPT tukee tapahtumia 
käytännön järjestelyissä sekä mahdollistaa niiden järjestämisen taloudellisesti. 
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TOIMINNAN PAINOPISTEET, TAVOITTEET JA MITTARIT 

EPT:n hallituksen vuosille 2009 - 2011 vahvistaman pitkän tähtäimen suunni-
telman asettamat keskeiset tavoitteet ovat: 

• Kaikilla halukkailla on Espoossa ja Kauniaisissa mahdollisuus osallistua par-
tiotoimintaan. 

• Alueen lippukunnan käyttävät partio-ohjelmaa aktiivisesti ja kaikissa ikäkausis-
sa. EPT tarjoaa ohjelmaa kaikille ikäkausille. 

• Yhteistyön kehittäminen EPT:n hallituksen ja ryhmien välillä. 

• Lippukunnanjohtajien ja alueohjaajien välillä on toimiva ja avoin kontakti. 

KAIKILLA HALUKKAILLA ON ESPOOSSA JA KAUNIAISISSA MAHDOL-
LISUUS OSALLISTUA PARTIOTOIMINTAAN 

Tavoitteena on, että vähintään 9 % alueen kaikista 7 - 17 -vuotiaista nuorista on 
partiotoiminnan piirissä. 9 % on asetettu myös valtakunnalliseksi tavoitteeksi, 
jonka pyrkimyksenä on partiotoiminnan alueellinen kattavuus sekä harrasta-
mismahdollisuuden turvaaminen. 

Kasvutavoitetta tuetaan muun muassa yhdessä PäPa:n kanssa järjestettävillä 
KAMU- sekä laatuhankkeilla. 

Maahanmuuttajien ja monikulttuurisesta taustasta tulevien lasten ja nuorten liit-
tymistä partioon tuetaan erityisesti vuosina 2009 - 2011 toteutettavalla KAMU - 
Kaikki mukaan -monikulttuurisuushankkeella. 

Tavoitteena on myös, että partiolaiset EPT:n eri alueilta osallistuvat toimintaan 
yhtä aktiivisesti. Tavoitetta tuetaan avoimella ja kattavalla tiedotuksella. Lisäksi 
syksyllä järjestetään toimintakauden aluksi Espoossa partion markkinointitapah-
tuma tai mahdollisesti osallistutaan PäPa:n järjestämään tapahtumaan. Se pide-
tään monessa Espoon aluekeskuksessa samana päivänä samanmuotoisena. 

Tavoitteiden saavuttamista seurataan väestö- ja partiolaistilastoista sekä tarkkai-
lemalla tapahtumien osallistujamääriä.
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ALUEEN LIPPUKUNNAT KÄYTTÄVÄT PARTIO-OHJELMAA AKTIIVISES-
TI JA KAIKISSA IKÄKAUSISSA  

Kaikki EPT:n tapahtumat toteutetaan partiomenetelmän ja Suomen Partio-
laisten ikäkausijaon mukaisesti. EPT:n tavoitteena on myös, että kaikissa alueen 
lippukunnissa käytetään partio-ohjelmaa. 

Vuosina 2009 - 2011 EPT tukee lippukuntia uusiin ikäkausiin ja ohjelmaan siir-
tymisessä. 
 
Tavoitteen saavuttamista arvioidaan lippukuntien toimittamista vuosiselosteista, 
alueohjaajien ja lippukuntien välillä käytyjen keskustelujen pohjalta sekä EPT:n 
oman toiminnan arvioinnin kautta. 

YHTEISTYÖN KEHITTÄMINEN EPT:N HALLITUKSEN JA RYHMIEN VÄ-
LILLÄ 

EPT:n hallituksen jäsenistä nimetään yhteyshenkilö jokaiselle ryhmälle ja pro-
jektille. Yhteishenkilö pitää pestikeskustelun projektin tai ryhmän johtajalle sekä 
tukee ryhmää ja projektia näiden toiminnassa. Lisäksi hän välittää tietoa projek-
tin tai ryhmän toiminnasta muulle hallitukselle. 

Ryhmien ja projektien tukemisessa kiinnitetään huomiota kattavaan perehdy-
tykseen toiminnan alkuvaiheessa sekä tukemisessa projektien ja ryhmän toimin-
nan aikana. Projektien jälkivaiheessa kiinnitetään huomiota dokumentointiin se-
kä kiittämiseen. Tavoitteen saavuttamista arvioidaan dokumenttien eli pesti- ja 
perehdytyskeskusteluiden, muistioiden sekä loppuraporttien kautta. 

Suuremmille tapahtumille, kuten vuonna 2011 järjestettävälle Vimma-leirille, 
kootaan ohjausryhmä. Sen tarkoituksena on tukea järjestelytoimikuntaa ja var-
mistaa tapahtumalle asetettujen tavoitteiden saavuttaminen. Ohjausryhmä koos-
tuu hallituksen yhteyshenkilöstä, talousryhmän edustajasta, edellisen vastaavan 
tapahtuman järjestäjästä sekä tapahtuman johtajasta. 

LIPPUKUNNANJOHTAJIEN JA ALUEOHJAAJIEN VÄLILLÄ ON TOIMIVA 
JA AVOIN KONTAKTI 
 
Nimetyt alueohjaajat ovat yhteydessä lippukunnanjohtajiin ennakkoon sovittu-
jen alueiden mukaan. Kontaktien määrää ja laatua seurataan alueohjaajista koos-
tuvan Kekäleen kokouksissa. Kekäle määrittelee lippukuntakontaktien vähim-
mäismäärän vuosittain PäPa:n suositusten mukaan. 
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TOIMINTAMUODOT 
 
Tavoitteiden ja toiminnan tarkoituksen toteuttamiseksi EPT järjestää kilpailuja, 
leirejä ja ohjelmatapahtumia sekä antaa neuvontaa ja tukea alueen lippukunnille. 
Lisäksi EPT huolehtii viestinnän ja edunvalvonnan keinoin partiolippukuntien 
toimintaedellytyksistä ja partion julkisuuskuvasta alueellaan. 

EPT:llä on hallinnassaan kaksi partiomajaa, jotka ovat alueen lippukuntien käy-
tössä retki- ja leiritoimintaan. EPT huolehtii majojen vuokrauksesta, ylläpidosta 
ja huollosta. 

Vuosittaisia tapahtumia ovat muun muassa partiotaitokilpailut Espoon Puna-
nen, Pinkki ja Espoon Vihree sekä erilaiset ikäkausi- ja urheilutapahtumat. 
Säännöllisesti järjestetään lisäksi Vinkuli-talvileirejä, Väiski-kesäleirejä ja Vim-
ma-leirejä. Tapahtumat toteutetaan partio-ohjelman mukaisesti ja niillä pyritään 
tukemaan alueen lippukuntien toimintaa.  

Alueen partiolaisten johtajakoulutuksesta huolehtii sovitun työnjaon mukaan 
PäPa. EPT tukee alueellisesti toteutettavaa koulutusta.  

Alueen lippukuntia tuetaan tapahtumien lisäksi aluetoiminnalla. Jokaisella lip-
pukunnalla on vähintään kaksi nimettyä alueohjaajaa, jotka pitävät säännöllisesti 
yhteyttä lippukunnanjohtajiin muun muassa aluetapaamisissa tai muuten. Lisäk-
si lippukunnanjohtajille järjestetään kaksi kertaa vuodessa virkistystapahtuma 
LPKJ-klubi. 
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YHTEISTYÖ JA EDUNVALVONTA 

YHTEISTYÖ ESPOON KAUPUNGIN KANSSA 

EPT osallistuu Espoon kaupungin kanssa käytäviin aluenuorisojärjestötapaa-
misiin sekä avustusneuvotteluihin kaksi kertaa vuodessa. EPT osallistuu myös 
muihin yhteisiin tapahtumiin ja seminaareihin kaupungin ja aluenuorisojärjestö-
jen kanssa. 

SEURAKUNTAYHTEISTYÖ 

EPT tekee yhteistyötä alueen seurakuntien kanssa ja tukee lippukuntien yhteis-
työtä omien taustayhteisöjensä kanssa. Seurakuntien partioyhteyshenkilöihin eli 
seppoihin pidetään säännöllisesti yhteyttä. 

Keväällä 2011 EPT järjestää lippukunnanjohtajille ja seurakuntien partioyhteys-
henkilöille tarkoitetun tapahtuman. Tapahtuman tarkoituksena on kehittää lip-
pukuntien ja seurakuntien partioyhteyshenkilöiden välistä yhteistyötä. 

YHTEISTYÖ PÄÄKAUPUNKISEUDUN PARTIOLAISET RY:N KANSSA 

EPT toimii PäPa:n kanssa solmitun yhteistyösopimuksen mukaisesti.  Sopimuk-
sessa sovitaan muun muassa aluetyön järjestämisestä Espoossa ja Kauniaisissa, 
johtajakoulutuksesta sekä toimiston palveluista. Vuonna 2011 yhteistyö jatkuu 
vielä tiiviimmin yhteisen laatuprojektin merkeissä. Projektin tarkoituksena on 
varmistaa laadukkaan partiotoiminnan järjestäminen koko pääkaupunkiseudulla. 
EPT tarjoaa retki-, leiri- ja kilpailuosaamistaan projektin käyttöön sekä osallis-
tuu omalta osaltaan projektin kustannuksiin. 

KAMU - KAIKKI MUKAAN -HANKE MONIKULTTUURISISTA TAUS-
TOISTA TULEVIEN LASTEN JA NUORTEN KOHTAAMISEEN PARTIOSSA 

PäPa:n KAMU-hankkeen tavoitteena on kasvattaa maahanmuuttaja-taustaisten 
lasten ja nuorten määrää partiossa vuosina 2011 - 2012. Hanke tukee omalta 
osaltaan tavoitetta jäsenmäärän kasvuun. KAMU-hankkeen tavoitteena on luo-
da suhteita maahanmuuttajajärjestöihin sekä niihin kantasuomalaisiin järjestöi-
hin, jotka ovat tiiviisti yhteydessä maahanmuuttajaorganisaatioihin. 
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HALLINTO 

Yhdistyksen toimintaa ohjaa ja valvoo hallitus apunaan toimintaryhmät, projek-
tiryhmät ja järjestösihteeri. Järjestösihteeri toimii yhdistyksen kokopäiväisenä 
työntekijänä lippukuntien, hallituksen ja eri ryhmien apuna.  

Hallituksen tehtävänä on luoda alueella toimiville partiolippukunnille toiminta-
edellytyksiä, suunnitella tulevaa toimintaa, vastata yhdistyksen taloudesta ja pitää 
yhteyttä sidosryhmiin. 

Hallitus pitää toimintavuoden aikana noin kymmenen kokousta sekä kaksi vii-
konlopun mittaista seminaaria. Tarvittaessa hallitus kokoontuu iltateelle käsitte-
lemään yksittäisiä, ajankohtaisia aiheita. Hallituksen edustajia osallistuu piirijär-
jestön syysseminaariin syyskuussa. 

EPT:ssä toimii Kekäle, Potka, Vimma ja Vapepa sekä kämppä-, tiedotus-, su-
denpentu-, toimisto- ja talousryhmät. Jokainen ryhmä pitää vuoden aikana 3 - 
15 kokousta, joissa suunnitellaan toimintaa ja tapahtumia. 

Jokaiselle ryhmälle on nimetty oma yhteyshenkilö EPT:n hallituksessa. Yhteys-
henkilön tehtävänä on pitää yhteyttä ryhmään ja huolehtia tiedonkulusta halli-
tuksen ja ryhmän välillä. Syksyn aluksi järjestetään toiminnansuunnitteluilta, jos-
sa ryhmät suunnittelevat yhteyshenkilöiden avulla seuraavan vuoden toimintaa 
sekä tekevät talousarviot. 

Joulukuussa järjestetään KiitosGaala, johon kutsutaan EPT:ssä kuluvan vuoden 
aikana aktiivisesti toimineet partiojohtajat. 

PROJEKTIT 

Vuoden 2011 aikana EPT:ssä toimii useita projektiryhmiä: Vimman leiritoimi-
kunta sekä Espoon Punasen, Espoon Vihreen ja Pinkin järjestelytoimikunnat. 
Lisäksi vuoden aikana perustetaan tarpeen vaatiessa erilaisia projektiryhmiä. 
Projektiryhmät muodostavat lisäksi sisällään erilaisia ryhmiä, jotka kokoontuvat 
lukuisia kertoja tapahtumia tai toimintaa suunnitellessaan. 
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ALUETYÖ 
EPT:n alueella toimivat lippukunnat on jaettu viiteen alueeseen: ELLI (Epoon-
lahti), LOMMO (Suur-Matinkylä), Tapiiri (Suur-Tapiola), Järeä-Grani (Järvi-
Espoo - Kauniainen) ja Vespa (Vanha-Espoo). Jokaisella alueella on vähintään 
kaksi alueohjaajaa. 

KEKÄLE 

EPT:n alueohjaajista koostuva Kekäle koordinoi EPT:n aluetyötä. Kekäleen 
tärkeimmät tehtävät ovat lippukuntien toiminnan ja hyvän partio-ohjelman to-
teuttamisen tukeminen sekä tiedonkulun edistäminen lippukuntien ja EPT:n 
hallituksen välillä. Vuonna 2011 Kekäle edistää lippukuntien yhteistyötä ohjel-
ma- ja koulutustapahtumien järjestämisessä. Lippukuntia kannustetaan erähen-
kiseen toimintaan. Lisäksi edistetään partion markkinointitapahtumien järjestä-
mistä ja nostetaan partion monikulttuurisuutta ja avoimuutta esille. Näin Es-
poossa ja Kauniaisissa yhä useampi lapsi ja nuori pääsee mukaan partiotoimin-
taan. 
Alueohjaajatoiminnan tarkoituksena on luoda luonteva kontakti EPT:n lippu-
kuntien ja hallituksen välille. Koska osa alueohjaajista on myös EPT:n hallituk-
sen jäseniä, on yhteys hallituksen ja lippukuntien välillä vahva.  

Jokaiselle lippukunnalle on nimetty alueohjaaja omaksi yhteyshenkilöksi. Alue-
ohjaajat ovat aktiivisesti yhteydessä alueensa lippukuntiin järjestämissään alue-
tapaamisissa ja henkilökohtaisin kontaktein. Näin saadaan tietoa jäsenlippu-
kuntien toiveista ja syvennetään alueohjaajien yhteyksiä lippukuntiin. 

Resurssien mukaan toteutetaan myös lippukunnanjohtajakortti-haastatteluita. 
Näiden haastatteluiden avulla alueohjaajat pyrkivät tarjoamaan lippukunnanjoh-
tajille virikkeitä itsensä ja johtamansa yhdistyksen kehittämiseen.  

Alueohjaajat ja järjestösihteeri auttavat ja ohjaavat lippukuntia kaikenlaisissa 
partio- ja yhdistystoimintaan liittyvissä ongelmissa. Ongelmiin pyritään reagoi-
maan nopeasti. Kekäleen jäsenet kouluttautuvat ja seuraavat aktiivisesti par-
tiokentän tapahtumia Espoossa ja Kauniaisissa sekä valtakunnallisesti. EPT:n 
alueohjaajatoiminta on osa piirijärjestön aluetyötä. Alueohjaajista kaksi kuuluu 
piirin alueryhmään. 
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ALUEIDEN TAPAAMISET 
 

Alueohjaajat järjestävät neljä kertaa vuodessa tapaamiset oman alueensa lippu-
kunnanjohtajille. Tapaamisten tarkoituksena on antaa lippukunnanjohtajille tie-
toa ajankohtaisista asioista, saada tietoa lippukunnan arjesta sekä tarjota mah-
dollisuus keskustella lippukuntien haasteista ja ongelmista. Aluetapaamiset 
 valmistellaan Kekäleen kokouksessa, minkä lisäksi alueohjaajat painottavat 
omalle alueelleen tärkeitä asioita.  

Aluetapaamisten suunnitteluun ja toteutukseen osallistuvat myös alueiden piiri-
neuvokset. Aluetapaamisissa lippukunnanjohtajat saavat vertaistukea muilta 
lippukunnanjohtajilta. Samalla luodaan puitteita kunkin alueen lippukuntien vä-
liselle yhteistyölle, kuten ikäkausien päätöstapahtumien järjestämiselle. 

Maaliskuun alussa alueohjaajat tapaavat lippukunnanjohtajia myös piirin alue-
ryhmän järjestämän LPK2020-seminaarin yhteydessä. Seminaari kokoaa Pää-
kaupunkiseudun Partiolaisten lippukunnanjohtajat vuorokaudeksi oppimaan 
uutta ja virkistymään. 

LPKJ-KLUBI 
 

Touko- ja marraskuussa espoolaisille ja kauniaislaisille lippukunnanjohtajille jär-
jestetään lippukunnanjohtajaklubi (LPKJ-klubi). LPKJ-klubeihin lippukunnan-
johtajat, alueohjaajat ja piirineuvokset kutsutaan virkistymään ja tutustumaan 
toisiinsa sekä tarpeen ja kiinnostuksen mukaan käsittelemään ajankohtaisia asi-
oita. 
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SUDENPENTUTOIMINTA 

SUDENPENTURYHMÄ 

Sudenpenturyhmä toimii espoolaisten ja kauniaislaisten akeloiden tukena järjes-
tämällä erilaisia tapahtumia sudenpennuille ja heidän johtajilleen. Ryhmä ko-
koontuu vuoden aikana vähintään viisi kertaa suunnittelemaan tulevaa toimin-
taa ja keskustelemaan ryhmää koskevista asioista. Ryhmä seuraa uusien tapah-
tumien tarvetta ja pyrkii toteuttamaan niitä. 

TAPAHTUMAT 
 

Sudenpenturyhmä järjestää maaliskuussa perinteisen lumiveistoskisan, joka on 
sudenpentulaumojen lisäksi avoin myös muille EPT:läisille. 

Toukokuinen Meri-retki on espoolaisille ja kauniaislaisille laumoille tarkoitettu  
päiväretki, joka järjestetään vuonna 2011 neljättä kertaa. Sudenpenturyhmän  
järjestämä tapahtuma tarjoaa akeloille mahdollisuuden osallistua laumansa  
kanssa valmiiksi suunnitellulle päiväretkelle. Meri-retki ei ole kilpailu, vaan  
tärkeintä tapahtumassa on oman lauman kanssa yhdessä puuhasteleminen. 

Lokakuussa 14. kerran järjestettävässä päiväkilpailussa Espoon Pinkissä ryhmä  
auttaa järjestelyvuorossa olevaa aluetta (Järeä-Grani) ottamalla vastuulleen yh-
den rastin kisassa. Kisaprojekti  
käynnistetään kevään aikana  
ja sudenpenturyhmä seuraa  
järjestelyjen etenemistä. 
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JOHTAJATOIMINTA 

EPT:n johtajatoiminta sisältää samoajille ja vaeltajille Vimman, aikuisille Potkan 
sekä Vapepa-ryhmän, joka on tarkoitettu vaeltajille ja aikuisille. 

VIMMA 
 

Vimman tehtävänä on järjestää samoaja- ja vaeltaja-ikäisille partio-ohjelman 
mukaista toimintaa. Ryhmä järjestää kaksi kertaa vuodessa viikonloppu-
tapahtuman ja satunnaisen määrän muita tapahtumia, joita kutsutaan Vimma-
iltamiksi. Tapahtumissa on tarkoitus opettaa osallistujille uusia partiotaitoja, pi-
tää hauskaa ja tarjota mahdollisuus tutustua muihin alueen nuorempiin johta-
jiin. 

POTKA 
 

Potka järjestää aikuisille partiolaisille suunnattua ohjelmaa. Ryhmän tarkoituk-
sena on tukea espoolaisten ja kauniaislaisten partiolippukuntien erätoimintaa ja 
saada tukevat aikuiset mukaan lippukunnan ulkopuoliseen ohjelmaan. 

Ryhmä kokoontuu vuoden aikana noin viisi kertaa suunnittelemaan toimintaan-
sa sekä tulevia tapahtumia. Vuonna 2011 järjestetään kaksi retkeä sekä muuta-
ma lyhyempi tapahtuma. Vuonna 2011 tavoitteena on saada tieto tapahtumista 
mahdollisimman monelle, saada tapahtumiin uusia osallistujia sekä vakiinnuttaa 
tapahtumien osallistujamäärä. 

VAPEPA 
 

Vuonna 2009 vapaaehtoisen pelastuspalvelun Espoon aluetoimikunnan yhteis-
työaloitteesta perustettu Vapepa-ryhmä on tarkoitettu kaikille johtajille 17 ikä-
vuodesta lähtien. 

Vuonna 2011 ryhmä hakee lisää jäseniä ja hankkii kalustoa sekä kouluttautuu 
aktiivisesti. Tavoitteena on, että vuoden loppuun mennessä EPT:llä on hälytys-
valmiin ryhmän lisäksi riittävästi ryhmään kuuluvia koulutettuja jäseniä hälytys-
valmiuden ylläpitämiseen jatkossakin. 

Vuoden aikana Vapepa-ryhmä kokoontuu 4 - 5 kertaa ylläpitämään hälytys-
valmiuttaan. Lisäksi ryhmä osallistuu 1 - 2 kertaa Vapepan ja Maanpuolustus-
koulutusyhdistyksen järjestämille kursseille ja toimii tarvittaessa vapaa-ehtoisen 
pelastuspalvelun harjoituksissa maaliosastona. 
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KILPAILU- JA LEIRITOIMINTA 

EPT:ssä järjestetään säännöllisesti kilpailuja, leirejä ja urheiluhenkisiä tapahtu-
mia kaiken ikäisille jäsenille. Vuonna 2011 kilpailutapahtumat ovat perinteiset 
partiotaitokilpailut Espoon Punanen, Pinkki sekä Espoon Vihree. Kesällä 2011 
järjestetään johtajille tarkoitettu Vimma-leiri, jonka tarkoituksena on mahdollis-
taa johtajien osallistuminen leirin ohjelmaan myös ilman johtamisvastuuta. 

VIMMA-LEIRI 
 

Kesällä 2011 järjestetään Vimma-leiri espoolaisille ja kauniaislaisille johtajille. 
Vimma on tarkoitettu yli 15-vuotiaille. Leirillä on mahdollista oppia uusia taito-
ja ja tutustua muihin johtajiin ympäri Espoota. Vimma ei ole leirinä kaavoihin 
kangistunut, vaan siellä on tarkoitus kokeilla kaikkea uutta ja ihmeellistä. Vim-
man tarkoituksena on antaa mahdollisimman monelle johtajalle mahdollisuus 
osallistua leirin ohjelmaan leiriläisenä. Vimma-leiri tarjoaa nuoremmille johtajil-
le hyvän oppimiskokemuksen leirin tekemisestä, kun tukena on vanhoista ja 
kokeneista johtajista koostuva ohjausryhmä. 

ESPOON PUNANEN 
 

Pääkaupunkiseudun suurin vuotuinen partiotaitokilpailu Espoon Punanen jär-
jestetään syyskuun kolmantena viikonloppuna. Kilpailuun odotetaan noin 400 
kilpailijaa ja järjestelyihin osallistuu noin 200 toimitsijaa. Järjestelyistä vastaavat 
vuonna 2011 Vespan alueen lippukunnat.  

Tavoitteena on, että mahdollisimman moni espoolainen ja kauniaislainen par-
tiolainen pääsee kokemaan kilpailukulttuuria partio-ohjelman mukaisten tehtä-
vien parissa. Espoon Punaseen saavat osallistua 12-vuotiaat ja sitä vanhemmat 
partiolaiset. Kilpailu on avoin myös muille pääkaupunkiseudun lippukunnille. 

PINKKI 

Sudenpennuille suunnattu päiväkilpailu Pinkki järjestetään lokakuun alkupuolel-
la. Vuonna 2011 järjestelyistä vastaavat Järeä-Granin alueen lippukunnat. Kil-
pailuun odotetaan yli 600 kilpailijaa ja noin 100 toimitsijaa. Kilpailu on kaksikie-
linen. 
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ESPOON VIHREE 
 

Toukokuussa järjestetään luonnollisten vartioiden päiväkilpailu Espoon Vihree. 
Kilpailun tarkoituksena on tukea partio-ohjelman toteuttamista sekä vahvistaa 
seikkailija- ja tarpojaikäisten kilpailukulttuuria. 

Espoon Vihreen toteuttavat EPT:n samoajat ja vaeltajat, joille tarjotaan näin 
mahdollisuus harjoitella kilpailun järjestämistä. Nuorten järjestäjien tukena toi-
mii EPT:n hallituksen yhteyshenkilö. Vuonna 2011 kilpailun osallistujamäärää 
pyritään lisäämään edellisvuosia paremmalla tiedotuksella. 

URHEILUTOIMINTA 
 

Lippukuntien välistä yhteistyötä ja johtajiston tutustumista edistetään järjestä-
mällä erilaisia urheilutapahtumia. Vuonna 2011 järjestettäviä urheilutapahtumia 
ovat sählyturnaus maaliskuussa, rantalentopalloturnaus elokuussa sekä metsä-
hölkkä lokakuussa. Sählyturnaukseen odotetaan noin sataa, rantalentopallotur-
naukseen noin viittäkymmentä ja metsähölkkään noin kymmentä osallistujaa. 
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MAJATOIMINTA 

EPT:llä on hallinnassaan kaksi majaa, Myllyjärven maja sekä Dåvitsin maja. 
Käyttövuorot näille majoille jaetaan talkoisiin osallistuneille lippukunnille tal-
koiden yhteydessä seuraavaksi puolivuotiskaudeksi kerrallaan. Ylijääneet vuorot 
ovat varattavissa toimistolta talkoissa jaettujen vuorojen jälkeen. Majojen käyt-
täjiltä peritään vuokraa, jolla katetaan osa käyttö- ja ylläpito-kustannuksista. 

KÄMPPÄRYHMÄ 
 

Majojen huollosta, ylläpidosta ja kehittämisestä vastaa Kämppäryhmä. Ryhmä 
kokoontuu toimintavuoden aikana tarpeen mukaan suunnittelemaan tapahtu-
mia sekä tekemään majoilla kunnostustöitä. Tämän lisäksi ryhmän jäsenet tar-
kastavat majojen kunnon jokaisen käyttökerran jälkeen. 

Vähintään kerran vuodessa molemmilla majoilla pidetään talkoot, jolloin kun-
nostetaan paikkoja, tehdään polttopuita ja siivotaan ympäristöä. 

MYLLYJÄRVEN MAJA 
 

Myllyjärven maja eli Myllis on EPT:n omistama partiokämppä, joka sijaitsee 
Myllyjärven vieressä Espoon Nuuksiossa. Maja on käytössä lähes jokaisena 
toimintakauden viikonloppuna. Käyttäjät majalla ovat pääasiassa EPT:n jäsen-
lippukunnista. Vuoden 2011 aikana Mylliksen jätevesien imeytys on tarkoitus 
saattaa nykymääräysten mukaiseksi ja yläpohjan eristystä pyritään parantamaan. 

DÅVITSIN MAJA 
 

Dåvitsin maja eli Dåvari on partiolippukunta Tellervoisten omistama, mutta 
lippukunnan pienen jäsenmäärän vuoksi EPT huolehtii majan ylläpidosta ja 
huollosta. Korvauksena tästä EPT:n jäsenistöllä on mahdollisuus varata viikon-
loppuja Dåvarilta käyttöönsä. Maja sijaitsee Kirkkonummen Hirsalassa. Dåva-
rin käyttöaste on lähes yhtä hyvä kuin Mylliksen. Vuoden 2011 aikana Dåvarin 
jätevesien imeytys on tarkoitus saattaa nykymääräysten mukaisiksi. 
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TIEDOTUSTOIMINTA 

TIEDOTUSRYHMÄ 

Tiedotusryhmä jatkaa toimintansa kehittämistä tulevan vuoden aikana. Vuoden 
2010 tapaan yhteistyötä PäPa:n viestinnän kanssa tiivistetään ja ryhmän ko-
koonpanoa kasvatetaan uusilla jäsenillä. Tiedotusryhmä kokoontuu vuoden ai-
kana noin kuusi kertaa.  

Tiedotusryhmä vastaa www-sivujen päivittämisestä ja kehittämisestä. Tulevan 
vuoden aikana vuonna 2010 uusittuja sivuja kehitetään toimivimmiksi. Lisäksi 
rekrytoidaan ryhmään uusi jäsen, joka pääasiassa vastaa www-sivujen toiminnas-
ta. 

EPT TIEDOTTAA -LEHTI 

Tiedotustoiminta jatkuu pääosin EPT tiedottaa -lehden avulla. Espoolaisille ja 
kauniaislaisille johtajille ilmaistilausperiaatteella postitettava tiedotuslehti ilmes-
tyy 5 - 6 kertaa vuoden 2011 aikana. Tiedotuslehden materiaalin kokoamisesta 
vastaa toimisto ja sen taittamisesta ja ulkoisesta ilmeestä tiedotusryhmä.  Leh-
den osoiterekisteri käydään läpi, jotta tarpeettomat tilaajat saadaan karsittua 
pois. Tämä toteutetaan lähettämällä listat kaikkiin lippukuntiin sekä ilmoittamal-
la EPT tiedottaa -lehdessä, miten lehden tilaamisen voi lopettaa. Tiedotteesta 
tehdään lyhyt esittely jäsenlippukuntiin, jotta lehti tavoittaisi myös vasta johtaji-
na aloittaneet nuoret. Lehden sisällössä kiinnitetään entistä paremmin huomiota 
kaikkia uusia ikäkausia koskevaan materiaaliin. 

Lisäksi vuoden 2011 aikana on tarkoitus saada lisää näkyvyyttä EPT:lle,  
EPT tiedottaa -lehdelle sekä myös tiedotusryhmälle, lähettämällä jokaiselle jäse-
nelle alkuvuodesta hieman tavallisesta poikkeava lehti: EPT tiedottaa värillisenä 
versiona. Tämän lehden tarkoitus on sisältää lyhyehköt esittelyt yhdistyksistä 
sekä muusta EPT:n toiminnasta. Mikäli lehti osoittautuu hankalaksi vaihtoeh-
doksi toteuttaa, voidaan miettiä muita rinnakkaisvaihtoehtoja, kuten heijastimia 
tai postikortteja, joissa mainitaan ept.fi -osoite. Mikäli lehteä ei päädytä lähettä-
mään koteihin, selvitetään, olisiko lehdestä mahdollista tehdä ”näköispainos” 
nettisivuille. 
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SUORA JA SÄHKÖINEN TIEDOTUS JÄSENLIPPUKUNNILLE 

Tiedotelehden rinnalla suorina tiedotusmuotoina käytetään sähköpostia, www-
sivuja sekä lippukuntien postinsaajille lähetettävää lippukuntapostia. Epäviralli-
sempaan tiedotukseen ja markkinointiin käytetään yhteisöpalvelu Facebookia. 

Lippukuntapostia lähetetään EPT:n tapahtumista noin neljä kertaa vuodessa. 
Käyttöön on vakiintunut myös noin kaksitoista kertaa vuodessa lähtevä sähköi-
nen EPT Tiedottaa -viesti, joka toimitetaan sähköpostilla noin joka kuun 10. 
päivä. Sähköpostilistoja käytetään tiedotuksessa yhteistyössä PäPa:n kanssa. 

MUU TIEDOTUSTOIMINTA 
 

Ulkoista tiedotusta kehitetään edelleen tiedottamalla EPT:n tapahtumista Pä-
Pa:n Heppu-lehdessä sekä tiedotusvälineille lehdistötiedottein. Lehdistö-
tiedotteet julkaistaan mahdollisimman monista tapahtumista, vähintään vuoden 
suurimmista. Tulevana vuonna pyritään luomaan hyviä kontakteja partion ul-
kopuolisiin tiedotusvälineisiin sekä saamaan palstatilaa alueen lehdistä. 
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TALOUS 

Järjestösihteeri ja talousryhmä hoitavat yhdessä yhdistyksen talouden suunnitte-
lun ja seurannan. Yhdistyksen taloushallinnon hoitaa PäPa erillisen sopimuksen 
mukaisesti.  

Talousryhmän tehtävä on toimia taloudellisena neuvonantajana.  Se muun mu-
assa avustaa EPT:n projekteja talousasioissa ja opastaa jäsenlippukuntia talou-
denhoitoa koskevissa kysymyksissä. 

Talousryhmän puheenjohtajana toimii hallituksen nimeämä talouden osaaja. Jä-
senistössä on myös vähintään yksi hallituksen jäsen. Ryhmä kokoontuu vuoden 
aikana noin viisi kertaa ja se käsittelee yhdistyksen talousarvion sekä tilinpää-
töksen lisäksi myös isoimpien projektien budjetointia ja talouden seurantaa. 

TOIMISTO 

Espoon Partiotuki ry toimii Helsingin Töölönkadun Partioasemalla yhteis-
työssä muiden Uudellamaalla toimivien partiojärjestöjen (Pääkaupunkiseudun 
Partiolaiset ry, Vantaan Partiokannus ry, Uudenmaan Partiopiiri ry, Helsing-
fors Svenska Scouter rf ja Finlands Svenska Scouter rf) sekä samassa raken-
nuksessa toimivan Suomen Partiolaiset - Finlands Scouter ry:n ja Leirikesä ry:n 
kanssa. Samassa toimistossa toimivien järjestöjen kesken tehdään paljon yh-
teistyötä ja vaihdetaan kokemuksia muun muassa toimihenkilöiden viikkopala-
vereissa. 

Espoon Partiotuki ry pyrkii tarjoamaan myös mahdollisuuksien mukaan kesä-
työtä nuorille partiolaisille. Nuoret työskentelevät Espoon Partiotuen toimis-
tolla järjestösihteerin johdolla. 
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TAMMIKUU 

14. - 16.1. Hallitusseminaari 

20.1. EPT Tiedottaa 1 DL 

vko 3 - 4 Aluetapaamiset  

HELMIKUU 

23.2. EPT Tiedottaa 2 DL 

MAALISKUU 

6.3. Lumiveistokisa 

4. - 5.3.  LPK2020 

vko 11 - 12 Aluetapaamiset 

20.3. Sählyturnaus 

23.3. Kevätkokous 

31.3. EPT Tiedottaa 3 DL 

HUHTIKUU 

8. - 10.4. Potka- ja Vimma-viikonloput 

 Seurakuntatapaaminen 

TOUKOKUU 

7.5. Meri-retki 

14.5. Espoon Vihree 

KESÄKUU 

vko 23 Vimma-leiri 

18. - 19.6. Hallituksen kesäretki 

 

HEINÄKUU 

ELOKUU 

19. - 21.8. Hallituksen syysseminaari 

27.8. Tapailu 

28.8. Rantalentis 

SYYSKUU 

vko 36 - 37 Aluetapaamiset 

7.9. Hallituksen ja ryhmien ilta 

17. - 18.9. Espoon Punanen 

LOKAKUU 

9.10. Pinkki 

9.10. Metsähölkkä 

13.10. Syyskokous 

MARRASKUU 

vko 45 - 46 Aluetapaamiset   

 LPKJ-klubi 

JOULUKUU 

9.12. KiitosGaala 

 

TAPAHTUMAKALENTERI 
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TALOUSARVIO 2011   Espoon Partiotuki ry 

Yhteenveto 
 

 

VARSINAINEN TOIMINTA 
 TOIMINTA 

  OMA NUORISOTOIMINTA 
 TUOTOT 

  3000 Osanottomaksut 17 805,00 

KULUT 
  POISTOT 
  4150 Poistot -2 200,00 

VAPAAEHTOISET SOS.KULUT 
 4120 Henkilökuntakoulutus -500,00 

MUUT KULUT 
  VUOKRAT 
  4200 Tilavuokrat -3 410,00 

4210 Laite- ja tarvikevuokrat 
 

-1 100,00 
 

VUOKRAT 
 

-4 510,00 

ULKOPUOLISET PALVELUT 
 4300 Muut palvelut -58 360,00 

4641 Atk-palvelut 
 

-150,00 
 

ULKOPUOLISET PALVELUT -58 510,00 

MATKAKULUT 
 4400 Matkakorvaukset -650,00 

4420 Kuljetukset -3 309,40 

4430 Ruoka -7 175,00 

4450 Kokouskulut -2 047,55 

4460 Osanottomaksut 
 

-200,00 
 

MATKAKULUT -13 381,95 

MATERIAALIKULUT 
 4500 Painatus -6 100,00 

4510 Monistus -950,00 

4520 Tarvikkeet -6 735,00 

4530 Kirjallisuus ja lehdet -100,00 

4605 Konttoritarvikkeet 
 

 -150,00 
 

MATERIAALIKULUT -14 035,00 

MUUT TOIMINTAKULUT 
 4620 Posti -5 455,00 

4625 Puhelin -80,00 

4630 Pankkikulut -400,00 

4650 Vakuutukset -100,00 

4655 Edustus ja huomionosoitukset -2 230,00 



   
4660 Muut kulut 

 
-3 075,00 

 

MUUT TOIMINTAKULUT -11 340,00 

MUUT KULUT 
 

-101 776,95 

KULUT 
 

-104 476,95 

VARSINAINEN TOIMINTA -86 671,95 

KIINTEISTÖT 
  TUOTOT 
  MUUT TUOTOT 

 6020 Vuokratuotot 2 250,00 

KULUT 
  POISTOT 
  6525 Poistot -175,00 

MUUT KULUT 
  HOITOKULUT 
  6710 Energia -350,00 

6715 Puhtaanapito -185,00 

6720 Korjaus ja huolto -600,00 

6725 Käyttökulut -280,00 

6735 Maa-alueen vuokra -650,00 

6740 Vakuutukset -175,00 

6745 Verot -45,00 

6755 Laite- ja tarvikevuokrat -50,00 

6760 Ulkopuoliset palvelut -55,00 

6765 Matkakorvaukset 
 

-160,00 
 

HOITOKULUT 
 

-2 550,00 

MUUT KULUT 
 

-2 550,00 

KIINTEISTÖT 
 

-475,00 

VARAINHANKINTA 
 TUOTOT 

  MYYNTITUOTOT 
 8011 Laulukirjamyynti 2 000,00 

8018 Muu myynti 
 

1 700,00 
 

MYYNTITUOTOT 3 700,00 

TUOTOT 
 

 
3 700,00 

 

MUUT VARAINHANKINNAN KULUT 
 OSTOKULUT 

  8145 Varaston muutos -1 553,05 

VARAINHANKINTA 
 

2 146,95 
 

TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ -85 000,00 

OMATOIMINEN TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ 
 

-85 000,00 
 

YLEISAVUSTUKSET 
 KAUPUNGIN AVUSTUKSET 
 3100 Kaupungin avustukset 85 000,00 

TILIKAUDEN TULOS 0,00 

TILIKAUDEN YLI/ALIJÄÄMÄ 0,00 
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